Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021062300232

232

Nº 116, quarta-feira, 23 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021

O Município de Cocalinho via da Secretaria M. de Administração, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 004/2021,
torna público aos interessados que fara adiamento de prazo da licitação para o dia 29 de
junho de 2021 às 08:00min do, em sua sede, sito à Avenida Araguaia, 676, Centro, nesta
cidade, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial RP nº
014/2021 tipo menor preço por item e para obtenção de propostas de empresas
interessadas no Pregão Presencial RP para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios e produtos de limpeza do Município de Cocalinho/MT, conforme
especificações descritas no Edital e seus anexos, em sessão pública, na forma da Lei
Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas neste Edital e seus Anexos. Podendo as empresas interessadas em
obter cópia completa do Edital, por e-mail; licitacaococalinho@hotmail.com, site
https://www.cocalinho.mt.gov.br, ou por telefone: 0800 264 8712, sala de licitações, nos
horários de expediente das 07:00min às 11h30min e da 13:00 as 17:00. Sala da Comissão
Permanente de Licitações.

Cocalinho-MT, 21 de junho de 2021.
DIVINO CÂNDIDO CARDOSO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2021.
Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder/MT. Contratada: VIVIANE GOM ES
VASCONCELOS-ME. Modalidade de Licitação: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2021.
Objeto: Fornecimento de material didático para educação infantil nas Escolas Municipais de
Colíder/MT. Valor Global: R$ 21.662,20 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e dois reais
e vinte centavos). Vigência: 22/06/2021 a 31/12/2021.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 137/2021. Órgão Gerenciador: Prefeitura
Municipal de Colíder/MT. Pregão Eletrônico nº 032/2021 - SRP. Objeto: Registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
lavanderia e higienização, com comodato de enxoval hospitalar, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Colíder/MT, nas ações de
enfrentamento da situação de emergência em decorrência da pandemia Coronavírus
(COVID-19). Detentora do Registro: FACILITA HIGIENIZAÇÃO EIRELI EPP, - Item: 01 - Valor
Total: R$ 245.700,00. Vigência: 21/06/2021 até 21/12/2021. A Ata Integral de Registro de
Preços acima citada, se encontra à disposição dos interessados nos autos do referido
processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Colíder, cito, na
Travessa dos Parecis, n° 85, Setor Leste, CEP 78.500-000 e no site www.colider.mt.gov.br
(Ícone: Portal Transparência).

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº
033/2021, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de
equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos e mobiliários, para serem utilizados em
diversas secretarias do município de Colider/MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes
empresas: BRASIDAS EIRELI EPP - ITENS: 019, 021, 048, 066, 076, 107 e 108 - VALOR
TOTAL: R$ 66.701,84; COMÉRCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MÓVEIS MOGI MIRIM - EIRELI
EPP - ITEM: 15 - VALOR: R$ 86.099,59; ESCOMÓVEIS - MÓVEIS ESCOLARES LTDA EPP - ITEM:
055 - VALOR: R$ 21.576,00; L F COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
REPRESENTAÇÕES LTDA EPP - ITENS: 030, 033, 035, 043, 085, 097, 105 e 109 - VALOR
TOTAL: R$ 273.334,00; NVF COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CLIMATIZAÇÃO EIRELI EPP - ITENS:
002, 005, 006, 007, 028 e 042 - VALOR: R$ 528.393,45; OLMI INFORMÁTICA LTDA EPP -
ITENS: 001, 003, 004, 010, 013, 014, 022, 023, 024, 025, 026, 032, 036, 039, 040, 041, 049,
056, 059, 063, 064, 065, 067, 068, 069, 072, 074, 078, 082, 083, 086, 087, 089, 090, 091,
098, 099, 100, 101, 102 e 106 - VALOR: R$ 1.121.133,35 e TOP HOUSE COMÉRCIO E
FABRICAÇÃO DE COLCHÕES EIRELI ME - ITENS: 50 e 51 - VALOR TOTAL: R$ 16.024,85.

Colider-MT, 22 de junho de 2021.
ANA PAULA ZAMONER

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021

Processo licitatório nº 127/2021
A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, Através da Pregoeira, torna

público que revogou o pregão eletrônico nº 031/2021, do tipo menor preço por item, com
base no artigo 49 da lei federal nº 8.666/93 e justificativa presente no termo de revogação
anexo aos autos do processo licitatório em epígrafe, que tem como objeto abertura do
processo licitatório para pregão eletrônico de registro de preços para prestação de serviços
de propaganda digital e publicidade do tipo veiculação de publicação em sites de noticias
com banner de conteudo exibição 24 horas atendendo as demandas das secretarias do
poder executivo municipal, junto ao município de confresa - mt.

Confresa-MT, 22 de junho de 2021.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021

PROCESSO Nº 68/2021
Do resultado: A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público o

resultado da Licitação, para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico- SRP
nº 016/2021. A empresa: CIRURGICA MM HOSPITALAR EIRELI 17.059.112/0001-10 foi
vencedora da licitação dos itens: 78, 103, 105. Com o valor menor preço por item de R$
2.036,10 reais. A empresa: LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS
LTD0A4.886.103/0001-51 foi vencedora da licitação dos itens: 20, 21, 22, 23, 25, 27, 34, 40,
43, 46, 56, 61, 62, 66, 68, 69, 74, 77, 100, 114, 117, 124. Com o valor menor preço por
item de R$ 146.105,00 reais. A empresa: LEITE E RIBEIRO LTDA 18.849.143/0001-38 foi
vencedora da licitação dos itens: 6, 57, 83, 85, 125, 128. Com o valor menor preço por
item de R$ 37.688,00 reais. A empresa: LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA-ME 19.391.064/0001-99 foi vencedora da licitação dos itens: 19, 71, 87, 97, 102, 106,
107, 108, 109, 110, 111,126. Com o valor menor preço por item de R$ 46.592,30 reais. A
empresa: NORTELAB COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LABORA2T8O.729.142/0001-03
foi vencedora da licitação dos itens: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,18,
24, 26, 31, 32, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 44, 47, 50,51, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 67, 70, 73, 75,
76, 79, 80,81, 82, 86, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 101,104, 113, 115, 116, 118, 120,
121, 122 Com o valor menor preço por item de R$ 206.414,64 reais. A empresa: PRO-
SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 21.297.758/0001-03 foi vencedora da
licitação dos itens: 49, 52, 53, 54, 55, 112. Com o valor menor preço por item de R$
29.775,00 reais. A empresa: QUIBASA QUIMICA BASICA LTDA 19.400.787/0001-07 foi
vencedora da licitação dos itens: 49, 52, 53, 54, 55, 112. Com o valor menor preço por
item de R$ 29.775,00 reais. A empresa: VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 11.308.834/0001-85 foi
vencedora da licitação dos itens: 127. Com o valor menor preço por item de R$ 89.250,00
reais. A empresa: W. N. DIAGNOSTICA LTDA 09.100.467/0001-88 foi vencedora da licitação
dos itens: 29, 30, 84, 91. Com o valor menor preço por item de R$13.575,20 reais.

Da homologação:
O Prefeito Municipal, OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face
aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

a) Processo Nr.: 068/2021
b) Licitação Nr.: 016/2021
c) Modalidade: PREGÃO ELETRONICO
d) Data Homologação: 22/06/2021
e) Objeto da Licitação: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA

LABORATORIO PARA ATENDER A DEMANDA DO LABORATORIO E CENTRO DE COVID-19 DO
MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU -MT".

Cotriguaçu - MT, 22 de junho de 2021.
OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021

PROCESSO Nº 73/2021
Do resultado: A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público o

resultado da Licitação, para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico- SRP
nº 19/2021. A empresa: CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI CNPJ:
20.357.366/0001-20 foi vencedora da licitação dos itens: 1. Com o valor menor preço por
item de R$ 120.000,00 reais.

Da homologação:
O Prefeito Municipal, OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face
aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

a) Processo Nr.: 073/2021
b) Licitação Nr.: 019/2021
c) Modalidade: PREGÃO ELETRONICO
d) Data Homologação: 21/06/2021
e) Objeto da Licitação: "AQUISIÇÃO DE ALCOOL LIQUIDO 70% PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO COMBATE A PANDEMIA DO
"NOVO CORONA VÍRUS" COVID-19 DO MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU -MT".

Cotriguaçu - MT, 21 de junho de 2021
OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021

PROCESSO Nº 71/2021
Do resultado: A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público o

resultado da Licitação, para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico- SRP
nº 18/2021. A empresa: EDER ROBERTO DE PAULA - ME 14.822.294/0001-41 foi vencedora
da licitação dos itens: 1,2. Com o valor menor preço por item de R$ 54.120,00 reais.

Da homologação:
O Prefeito Municipal, OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face
aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

a) Processo Nr.: 071/2021
b) Licitação Nr.: 018/2021
c) Modalidade: PREGÃO ELETRONICO
d) Data Homologação: 21/06/2021
e) Objeto da Licitação: ''FUTURA AQUISIÇÃO DE TUBOS CORRUGADO PARA

CONSTRUÇÃO DE BUEIROS NO MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU/MT".

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
Prefeito

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-06-23T01:09:23-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial